SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTAO - 
CONTRATADA(O).....: ASCONJ - ASSESSORIA CONTABIL S S  
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DO 
PROJETO DE LEI DO PLANO PLURIANUAL - PPA PARA O 
QUADRIENIO 2026 - 2029 DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE - 
VALOR TOTAL: R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais)  - 
PROGRAMA DE TRABALHO: 1401.04.121.0046.2.106 - Planejar e 
Coordenar Acoes Participativa  s para elaboracao do 
PPA,LDO,LOA e RGF, R$ 44.000,00 no elemento de despesa 
33903999: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros 
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - Outros Serviços de

[...]

E RECURSOS HÍDRICOS - CONTRATADA(O): NICOPOLIS 
LOCACOES E SERVICOS LTDA OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
VEÍCULOS E MAQUINAS PESADAS PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA-CE - VALOR TOTAL: R$ 442.000,00 (quatrocentos e 
quarenta e dois mil reais) – fundamentação: Art. 124, Inciso I, alínea 
“a”; - VIGÊNCIA: até 03 de junho de 2026 - DATA DA ASSINATURA: 
01 de julho de 2025 - SIGNATÁRIO: FRANCISCO LEONARDO COSTA 
DE OLIVEIRA - SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E RECURSOS 
HÍDRICOS – VICO IASI VIANA.